**k** Escriptis. Diutinæ. id est longæ. quod dic vt supra eo. l. lōgæ.  
Accursius.

**l** Ntra quatuor.] **CASVS.** In hoc princip. dic casum vt in glo.  
domini mei Acc. quæ incipit, bona vacantia fisco &c. [QV A-  
DRIENNI.] Quadriennium quo præscribitur nuntiatio va-  
cantium bonorum, nō incipit currere ex opinione hominum, id  
est extunc quando credunt bona esse vacantia: sed extunc quādo

ff. Nouum.

nemo vult succedere ex testamento, vel ab intestato, vt quia om-  
nes repudiauerunt. Fran. Accursius.

**m** Intra quatuor. bona vacantia fisco quidam sine titu. possidebat.  
detuli fisco. extunc præscribit quadriennio. sed si ego desistam, in-  
terim, non prodest secundo agenti mea nuntiatio. ad hoc. C. de

quadri. præscri. l. j. & §.  
de vsucapi. l. quāuis. &  
j. de iure fis. l. j. §. fin.

**n** Delator. id est denū-  
tiator. \*

a] Delatores  
qui dicātur,  
pulchri è Bu-  
s. l. plurimi.  
de iur. & fa-  
cti ig.  
t. nō solum  
præscrip.

denuntiationē destitit. post qua-  
tuor annos secundo delatori ve-  
nienti prior nuntiatio, quo minus  
præscriptione temporis summo-  
ueatur, non proderit, nisi prioris  
præuaricatio detegetur. quo de-  
clarato, præscriptio, † sed & nego-  
tij quæstio perimetur. **q** Qua-  
diennij tempus, quod honis va-  
cantibus nuntiandis præscriptum  
est: **r** non ex opinione hominum,  
sed de substantia vacantium bo-  
norū dinumeratur. Quatuor au-  
tem anni post irritum testamentū  
factum, & intestati possessionē  
ab omnibus repudiata, qui gradi-  
datim petere potuerūt, vel tem-  
poris finem, quod singulis præsti-  
tutum est, **s** computabuntur.

**Quod defunctus non potuit v-  
sucapere, nec heres poterit, licet  
ignoret vitium defuncti. h.d.**

**x. IDEM libro secundo  
Definitionum.**

**C** Vm heres in ius omne de-  
functi succedit, ignoratio-  
ne sua defuncti vitia non exclu-  
dit: veluti cum sciens alienum il-  
lum, illo, vel precario possedit.  
**C** Quamvis enim precarium here-  
dem ignorantem non teneat, nec  
interdicto recte conueniatur: **a**  
tamen vsucapere non poterit,

**r** Præscriptum est. vt intra hoc tempus nuntietur.

**f** Et intestati possessionem. id est bonorum possessionem.

**t** Gradatim. colligitur ergo quōd tunc demum sunt vacantia, cū  
priuatus non habet ius petendi: vt. C. de cadu. tol. §. fina. & C. de  
bo. vacan. l. vacantia. lib. x. Accursius.

**u** Præstitutum est. ad deliberandum. & facit insti. de vsucap. §. fi.

**v** Computabuntur. & post denuntiationem fisco factam. quod dic  
vt no. C. de quadrien. præscri. l. j. Accursius.